GADNOWO

KOWALEWSKIE

por. ciekawozbi

[AS]

1877

^{Czech}
[Kowalewski]

Gadnowo Cowalessky (1486)

Honesti Nicolaus advocatus, Petrus
Dabrowicz, Mathias Lysek, laici de
G. Cowalessky, Petrus Opyelka
de Gadnowo Skyerdowo obligantur
coniuncta manu discreto Michaeli
vicecustodi Polth. 1 sexag. solvendam.

A.D. P.T., Ep. 11,250^v

Pawlich / Göttingen

[Kowalewski]

Gaehnow
Andr. de Kowalewski

(1492)

bona in distr. Gellon.

Stephano filio suo de B. comitat. pro
procurat. paterna in alijs bonis in distr.
Zacrow.

MKG, 289v

[Kowalewski] Paw. Ciechanów/Gołymień
Gadnowo (1502)
Bart.

~~h.~~ h.) de G.
Kowalewski

uz. sion Margast. sion sion
de zabryczyno

MK 18, 139.

Gadnowo [Kowalewski]

Ciech / Golym

(1507)

honet. Stan. Dambrowa subditus stephan

cowalzewsky (de Cowalzewsky) de G.

honet. Petr. dict. Woladzki subditus
ciwdem de G.

(Att. test. 1, 10^v - 11

Gadnowo [Kowalewski] ^{re d.} (1508) ^T

Testes nob. Stephani Kowalewsky contra honorem
Joh. curatum in Halizowynis et matrem eius

1. testis nob. Timon de G. -- Hb. c. v. n. ^{Christophorus}
habens in bonis ultra centum marcas -- ^{omnis}

1506 -- quando tunc uxor d. Kowalewsky et ^{uxor}
[plebanus] [germana] [ss], testis fuit in villa G.

ubi d. Kowalewski habet domicilium, et prope
ipsius Kowalewsky curiam fuit in domo unius

villani, deponunt quod uxor d. plebanus cum
matre sua ad d. Kowalewsky (110), et portam d.

Kowalewsky exiit de domo et iit ad piscinam, ^{pro}
absente matre plebani et
ADJ. RC, Ep. 149, 109 - uxoris dni Kow. rema-

ven^{tes} in domo repererunt vitam et reper-
cussa acceperunt margaritas velle 8 ulnas
margaritarum, cingulum argente laboratum,
manicas de exarrete nigro, pelliceam marduni-
nam, quibus acceptis equitabant in domum pro-
prium in Malusyno, accepta etiam tunc uxore
se d. Kowalewskii et sua sorore infirma. De-
num in 8 septim. reversa est uxor. -- cuius pefate
margarithe sunt, si tunc uxor Kowalewsky
aut alterius sororis, deponit testis, quod heri audi-
vit ab uxore d. Kow., quod ipse dixit, quod mater
res et pater meus michi illas eundem.

2 testis nob. Stan. de G. -- 40 annorum c. v. u., in
bonis vita d. XXXX annis. -- dominus V. o. d.
eunte ad piscandum pisces pro usu eorum
(c. d.)

Credi

II

Gadnowo

(1508)

(c. d.) ipsi remanentibus in domo, et videlicet
matris dui Kon. innoxia / accepto clave a filia
sua aperuit cistibulam, qua aperta extulit
d. plebanus filio suo videlicet margaritas -
quibus acceptis et filia accepta supra
equitaverunt in domum propriam. non come-
dentes tamen presente test. et vidente. Venit
tamen d. Konalewski. dum ipsi voluerunt
equitare, non tamen retinuit eos, et postea
vros d. Kon. compulsos per censuras rediit
ad maritum -

ADJ. PL., Ep. 149, 110

[Gadnowo Kowalewskie]
How

Kowalewycze (ex. ciedh / Golymin)
(1512)

In causa nobilis Stephani Kowalewzki
vitrici ecclesie parochialis in Golymino,
magister Jacobus procurator discreti
Stanislai Chrostkowszki vicarii dicte
ecclesie in Golymino et Martinus Zaleszki
procurator Kowalewzki contumaverunt
terminum inter se et ibidem dictus Sta-
nislau dicit solvere expensas et processus
contumacie.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 43

9.

Crédit

Gadnowo [Kowalewski]

(v. 1452)

, c. 1457

Nob. Joh. de Cargoschino totas ips. porciones in
Cowalyeviese, G. . . (. . .) Stanislae et Andr.
germ. de Cowalyeviese resignat (. . .) ~~Michae~~
~~de Cowalyeviese Stanislae~~

M.K. 4, 2.

739

Ciedr

Gadnowo

/1508/

Nob. Stephanus Kowalewsky cum uxore sua proposu-
erunt contra Joannem heredem et plebanum in Ma-
lvzyno et ipsius matrem Barbaram quod veniens in
domum Stephani in G. receperunt certas res.

A. D. 1508. Pl. E. 16, 262